
UCHWAŁA NR 1381/XLVI/2018
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 18 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej nr 1275/XLII/2017 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 
19 grudnia 2017r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2017r. poz. 1875 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych /tekst jedn. Dz.U. z 2017 poz. 2077/ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2018 o kwotę 50 000 zł
Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ         50 000 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE         50 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH         50 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 2. 
Zwiększa się przychody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2017 o kwotę 50 000 zł

§ 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 50 000 zł

§ 3. 
Planowany deficyt wynosi 74 179 761 zł

Źródłem finansowania deficytu są:
Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 30 383 177 zł
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 43 796 584 zł

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 5. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2017r. poz. 1875 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez 
wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

Id: 2D393CFE-30B9-4F87-ACBE-97C268B93CA5. Podpisany Strona 1



§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2018.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 2D393CFE-30B9-4F87-ACBE-97C268B93CA5. Podpisany Strona 2



L.p. Dział
Nazwa programu, jego cel i 

zadania

Okres 

realizacji

Koszty 

realizacji

Plan wg. Uchwał 

R.M. w 2018 r

Zmiana 

planu 2018 

zmniejszenie 

środków 

budżetowych

Zmiana planu 

2018 

zwiększenie 

środków 

budżetowych

Plan po 

zmianach w 

2018 roku

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1

600 

60016 

605

Ul.Geodetów- przebudowa 

wraz z infrastr. od ulicy 

Puławskiej do 

ul.Julianowskiej, kanału 

deszcz.w ul.Granitowej i 

Rubinowej, oświetl. i 

monitoring ul.Granitowej 

(projket + budowa) oraz 

projekt  ul. Energetycznej na 

odc.od ul. Geodetów do 

Rubinowej + budowa.

2014-2019 14 387 930,00 10 000 000,00 0,00 50 000,00 10 050 000,00

14 387 930,00 10 000 000,00 0,00 50 000,00 10 050 000,00

WYKAZ ZMIAN W SPISIE WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH W ROKU 2018

RAZEM

Załącznik do uchwały Nr 1381/XLVI/2018

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 18 kwietnia 2018 r.

Id: 2D393CFE-30B9-4F87-ACBE-97C268B93CA5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

poz.1. W związku z tym, że decyzja ZRiD dla I etapu została oprotestowana Starostwo Powiatowe w Piasecznie przesłało sprawę do

rozpatrzenia przez Wojewodę Mazowieckiego. W związku z powyższym decyzja ZRiD dla I etapu nie jest ostateczna i podziały

nieruchomości zatwierdzone przedmiotową decyzją nie mogą zostać wprowadzone do ewidencji gruntów w Strostwie Powiatowym. W 

konsekwencji nie można złożyć wniosku o decyzję ZRiD dla całości II etapu . Warunkiem złożenia wniosku o decyzję ZRiD dla

fragmentu II etapu - ul. Geodetów na odcinku od końca I etapu do ul. Julinowskiej staje się konieczność podziału dokumentacji.

Ponadto na wniosek Zakładu Energetycznego dzielona jest dokumentacja przebudowy kolidujących linii energetycznych na podetapy.

Mając powyższe na uwadze proponuje się zwiększenie środków finansowych na przedmiotowe zadanie o kwotę: 26.000,00 zł +

24.000,00 zł.na roboty nieprzewidziane.

Id: 2D393CFE-30B9-4F87-ACBE-97C268B93CA5. Podpisany Strona 2




